Na przed
stawienie jego cesarskiój wysokości namiestnika naszego w Kró
lestwie Polskićm, lubelskiego kanonika honorowego, Jmći
księdza Wincentego Popiela, pełniącego czasowo obowiązki
rektora warszawskiój akademii duebownój rzymsko-katolickiój,
mianujemy biskupem dyećezyi ptockićj. Wydanie stósownych
rozporządeń względem wykonania niniejszego ukazu naszego,
wkładamy na jego cesarską wysokość namiestnika. Dan wcar-
skiem siełe d. 21 maja (2 czerwca) 1863 r. (podpisano) Ale
ksander przez cesarza i króla, minister, sekretarz stanu
(podpisano) Łęski.“

Trzy inne nominacje, których wstęp i zakończenie opu
szczamy, brzmią:

„...Na pi zedstawienie jego cesarskiój wysokości namiestnika
naszego w Królestwie Polskiem, warszawskiego kanonika ho
norowego, Jmći księdza Konstantego hrabiego Łubieńskie
go, mianujemy biskupem dyećezyi au.ustowskićj...

wiadomości, iż z rozkazu władzy wyższój, od dnia dzisiejsze
go, restauracye pierwszorzędne, handle win i cukiernie, mo
gą być otwarte do godziny lOój wieczorem ; wszelkie zaś inne
zakłady jako to: kawiarnie, szynki wódki i piwa, tak zwane
bawarye, mieszające się przy podobnych zakładach bufeta
czyli traktyernie, oraz oddzielne garkuchuie, zamykane być
mają o godzinie 9 wieczorem. Warszawa dnia 29 maja (10
czerwca) 1863 r., jenerał-major, Lewszyn. Naczelnik kan-
celiryi, Sal er no."

„W dniu onegdajszym wykrytą została w kasie głównćj
Królestwa, kradzież znacznych funduszów, największój czę
ści w listach zastawnych. Posiadane szczegółowe specyfika
cja tychże, dozwoliły przedsięwziąć stósowne środki, dla
ubezpieczenia się względem listów zastawnych, co zapewne
o wiele zmniejszy stratę.